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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE
KRYETARI
NJESIA E PROKURIMIT

Nr. Prot. Date: / /2023

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
(NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT)

[25.04.2023]

Drejtuar: [SMO VATAKSI shpk, me nr. NIPT-i: L47022001J me adrese: Shkoder Berdice BELTOJE
Rruga Nacionale Shkodér Lezhé, KM — 4, godine I-kateshe me nr pasurie 82/24, zona kadastrale 1148]

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar.
Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-60302-02-24-2023
Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: [Sistemim Asfaltim rruga Rrash vorfe-Vorfe, me fond limit 5 688 817

(pese milion e gjashteqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e shtatembedhjete)lek pa TVSH dhe
6 826 580 (gjashte milion e tetegind e njezet e gjashte mije e peseqind e tetedhjete) lek me tvsh.

Pér vitin 2023: 1 654 016 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete e kater mije e
gjashtembedhjete) leké me tvsh.

Pér vitin 2024: 2 672 564 (dy milion e gjashteqind e shtatedhjete e dy mije e peseqind e
gjashtedhjete e kater) leké me tvsh.

Pér vitin 2025: 2 500 000 (dy milion e peseqind mije) leké me tvsh, kohezgjatje 45 dite ]

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:06 Mars 2023] [Nr. 21]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto 0

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té késaj ju informojmé se Ofertuesit e méposhtém kané marré pjesé né kété proceduré me kéto
vlera pérkatése té ofruara:

1. LACAJ shpk J67019018L
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t

Vlera : 5 653 799 (pesé milion e gjashtégind e pesédhjeté e tri mijé e shtatéqind e néntédhjeté e nénte)
leké pa tvsh.

(e shprehur né shifra dhe fjalé)
2.  SMO VATAKSI shpk L47022001J
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera : 5 625 959 (pesé milion e gjashtégind e njézet e pesé mijé e néntéqind e pesédhjeté e nénté) leké pa
tvsh.

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



(e shprehur né shifra dhe fjalé)
3. DENIS-05 shpk K51518029B
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
Vlera : 5492 530 (pesé milion e katérqind e néntédhjeté e dy mijé e peséqind e tridhjet€) leké pa tvsh.
(e shprehur né shifra dhe fjalé)
Nga pjesémarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

DENIS-05 shpk shpk me nr NIPT-i: K51518029B
Per arsyet e meposhtme:

1. Mungon kontrata e punes ,diploma dhe cv per Ing. Topograf/gjeodet .
2. Mungon kontratat e punes , cv, dokumenti certifikues i kerkuar dhe dokumenti ge verteton

kualifikimin (deftese dhe/ose diplome) per teknik ndertimi
3. Automjeti Autobot uji AA6390D Mungon Siguracioni ,kolaudimi i mjetit dhe certifikata e

transportit
4. Automjeti Autobitumatrice AA413 DD Mungon Siguracioni ,kolaudimi i mjetit dhe certifikata

e transportit
5. Nje pjese e dokumentave jane fotokopje dhe te panoterizuara..

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé [SMO VATAKSI shpk, me nr. NIPT-i:
L47022001J me adrese: Shkoder Berdice BELTOJE Rruga Nacionale Shkodér Lezhé, KM — 4, godine |-
kateshe me nr pasurie 82/24, zona kadastrale 1148] se oferta e paragitur, me njé vleré té pérgjithshme
prej [5 625 959 (pesé milion e gjashtéqind e njézet e pesé mijé e néntéqind e pesédhjeté e nénté) leké pa
tvsh.]/pikét totale t€ marra [ | éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané [Bashkise Malesi e Madhe, Koplik Qender, prane Njesise se
Prokurimit] sigurimin e kontratés, si¢c parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditéve nga
dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se, nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézon sigurimin e kontratés brenda afatit
pérfundimtar térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i ofertés suaj dhe kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit éshté dorézuar me njé vleré
té pérgjithshme prej [5 653 799 (pesé milion e gjashtéqind e pesédhjeté e tri mijé e shtatéqind e
néntédhjeté e néenté) lek8 pa tvsh], sic parashikohet né nenin 83 té Ligjit nr. 162/2020 “Pér prokurimin
publik”.

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)

PO (] JOX

Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)

Ankesa pas Njoftimit t&¢ Anullimit t& procedurés:
PO | JOX
Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)

KRYETAR
TONIN MARINAJ

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



